

RECEBEMOS DE THELIO DOS S. CAUDINSKI LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO, NO VALOR TOTAL DE: R\$1780,80 - Cliente: MUNICIPIO DE MATELÂNDIA		NF-e Nº. 20 SÉRIE 858980353
Emissão: 12/12/2024		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE Iguassu Tratores THELIO DOS S. CAUDINSKI LTDA R. ROBERTO FUMIO AOKI, 393, CANADÁ, Cascavel, PR CEP: 85813-748 Telefone: (45)3038-4300		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº. 20 SÉRIE FOLHA 1/1	 CHAVE DE ACESSO 4124 1254 1088 4500 0124 5500 1000 0000 2010 1000 2703 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz / PR
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		PROTOCOLO DE UTILIZAÇÃO 141240385029816	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9105719822	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 54.108.845/0001-24	

DESTINATÁRIO/REMETENTE					
NOME/RAZÃO SOCIAL 01231 - MUNICIPIO DE MATELÂNDIA		CNPJ/CPF 76.206.465/0001-65		DATA DA EMISSÃO 12/12/2024	
ENDEREÇO AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 800		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 85.887-000	DATA DA ENTRADA/SAÍDA 12/12/2024
MUNICÍPIO MATELÂNDIA		FONE/FAX ()	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA 15:01:52
FATURA - Forma de Pagamento: Venda a Vista (Dinheiro) - Condição de Pagamento: - Valor da(s) Entrada(s): R\$ 1.780,80					
DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR	DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS R\$ 0,00	VALOR DO ICMS R\$ 0,00	B. CÁLC. DO ICMS SUBSTITUIÇÃO R\$ 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO R\$ 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS R\$ 1.780,80	
VALOR DO FRETE R\$ 0,00	VALOR DO SEGURO R\$ 0,00	DESCONTO R\$ 0,00	DESPESAS ACESSÓRIAS R\$ 0,00	VALOR DO IPI R\$ 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS R\$ 684,72
					VALOR TOTAL DA NOTA R\$ 1.780,80

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 0 - Remetente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF
QUANTIDADE			ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO
			PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS													
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CÁLC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
07065	ÓLEO HIDRÁULICO ISO VG68	27050000	0102	5102	UN	6	172,20	1.033,20	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	397,27
071040	ÓLEO 15W40 20L	27101932	0102	5102	UN	2	172,20	344,40	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	132,42
07575	ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 50 P/ CAIXAS DE CAMBIO E DIFERENCIAL CLASSIFICAÇÃO API GL5 MIL-L 2105D BALDE COM 20L	27101932	0102	5102	UN	2	201,60	403,20	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	155,03

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Nº do Empenho: 20875/2024. VALOR REF. A AQUISIÇÃO DE MATERIAL A SER UTILIZADO NA MANUTENÇÃO DA PÁ CARREGADEIRA DOOSAN DL 200, PATRIMONIO 181, LOTADO NA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E OBRAS, CONFORME PREGÃO Nº 35/2024. DADOS BANCÁRIOS: INTER - 077 THELIO DOS S. CAUDINSKI LTDA CNPJ: 54.108.845/0001-24 Agência: 0001 Conta: 35201744-9 Trib aprox R\$: 239,52 Federal e 445,20 Estadual. Fonte: IBPT 5B780E:	RESERVADO AO FISCO